1

第１８１回流域圏科学研究センター教授会記録

１ 日時 平成２８年３月３０日（水）１４時３０分～１６時４０分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員 １６名中１４名出席

４ 前回議事録の確認

  前回教授会議事録について，確認した。

５ 議 事

 １ 報告事項

  センター長から，下記事項について，報告があった。

(１) 第１１回部局長・部長会報告（３月１０日）

(２) 第１４６回教育研究評議会報告（３月１７日）

 (３) 第３回危機管理委員会（３月１７日）

  (４) 第３回内部統制委員会（３月１７日）

(５) 第６５回センター長・学術国際部・情報部連絡会（３月１１日）

(６) 第１９２回図書館委員会（３月２日）

(７) 第１回キャンパス情報ネットワーク技術専門委員会（３月１１日）

 ２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業について

 (２) 兼担について

 (３) 共同研究の受入れについて

(４) 寄附金の受入れについて

(５) 兼務教員（継続）について

(６) 平成 28 年度「組織目標一覧」の素案について

(７) 多様性人材行動計画の素案について

(８) 拠点化準備委員会について

(９) 広報委員会について

  (10) 岐阜大学流域水環境リーダー育成事業規程の一部改正について

６ 次回教授会の開催について

   次回教授会の開催日（予定）

    日時 平成２８年４月２７日（水）１４時３０分から

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室